
 
Státní zámek Sychrov 

tel.: 482 416 011 

sychrov.rezervace@npu.cz ,www.zamek-sychrov.cz 

www.facebook.com/szsychrov 

 

září 2017 

 
 

Zámek Sychrov je otevřen denně včetně pondělí vždy od 9:00 do 15:30. Pro návštěvníky 

mimo objednané skupiny začínají prohlídky vždy v 9:15, 10:30, 11:45, 13:00, 14:15 a 15:30.   

 

Novogotický klenot Rohanů (základní trasa) 

Původní zámecké interiéry obsahující soukromá apartmá majitele zámku a jeho rodiny 

(ložnice, pracovny, toaletní pokoje) a reprezentativní prostory  

(hráčský salon, knihovna, velká jídelna).  

 

Ze života Medvědího klanu 

Medvědí klan na zámku Sychrov není třeba představovat, ale jak medvědi z tohoto klanu žijí, 

jaké mají záliby, jaké slaví svátky a co je mezi nimi největším hitem? To všechno se můžete 

dozvědět z obrázků v zámeckém sklepení. Otevřeno každý den 9:00 – 15:30. 

 

Z dětských pokojíčků 

Hlavní část výstavy tvoří pokojíčky pro panenky (salonky, ložnice, kuchyně, orientální salon, 

vinný sklípek…). Další část výstavy je zařízena jako dětský pokojík z přelomu  

19. a 20. století. Otevřeno každý den 9:00 – 15:30. 

 

Technopolis 

Výstava v bývalé konírně, kde uvidíte patentovou kancelář, Starý svět s vynálezy vědy a 

techniky 19. století a Nový svět reprezentující 20. století. Je určena pro děti i dospělé. 

Otevřeno o víkendech od 10:00 do 15:30. 

 

Zámecký areál 

Zámecký areál je otevřen denně od 9:00 do 16:00. Z důvodu pokračujících oprav 

pískovcového schodiště může být některé dny dočasně uzavřen zámecký park. 

 

 

 

mailto:sychrov.rezervace@npu.cz
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.facebook.com/szsychrov


Akce – září 2017 
 

9. září 2017 od 18:00 v zámecké galerii 

 

KONCERT „POKRAČOVATELÉ MISTRŮ“ 

Koncert mladých pěvců. 

Účinkují: Veronika Vaněčková – soprán, Juraj Purdeš – bas, Augustin Kužela – klavírní 

doprovod, PhDr. Radmila Hrdinová – průvodní slovo 

Koncertu se zúčastní a bude hovořit emeritní sólistka Opery Národního divadla v Praze paní 

Brigita Šulcová. Na programu jsou árie z českých a světových oper (B. Smetana, A. Dvořák, 

W. A. Mozart, G. Rossini, G. Verdi). Koncert se koná za podpory nadace Život umělce. 

Koncert sponzoruje EFG CZ, s.r.o. 

 

Jednotné vstupné: Kč 150,- 

Předprodej: www.evstupenka.cz 

 

 

 

23. září od 10:00 do 16:00 v zámeckém parku 

 

KNÍŽECÍ LOV NA SYCHROVĚ (SLAVNOSTI LUKU A NOŽE) 

Jedinečná příležitost pro malé i velké střílet z luků na makety zvířat i terče v krásném 

prostředí zámeckého parku. Součástí programu je lukostřelba pro celé rodiny, vystoupení 

profesionálů s ukázkami středověké, mongolské, indiánské a japonské lukostřelby, prezentace 

různých lukostřeleckých disciplín a účast vynikajících nožířů z ČR i Slovenska. 

Partner akce: Yate targets 

 

Vstupné: dospělí Kč 100,-, děti Kč 50,- (děti do 5 let zdarma) 

Předprodej: www.evstupenka.cz 

 

 

 

30. září 2017 od 18:00 v zámecké oranžerii 

 

OBRAZY A HUDBA 

Jules Armand Louis de Rohan a hudba doby pozdního klasicismu a romantismu. 

Komponovaný program o bratru prvního rohanského majitele zámku Sychrov, který byl 

manželem známé kněžny z „Babičky“ B. Němcové. 

Účinkují: Zdena Kloubová – soprán, David Švec – klavírní doprovod,  

Miloš Kadlec – průvodní slovo 

 

Jednotné vstupné: Kč 150,- 

Předprodej: www.evstupenka.cz 

 

 

 

http://www.evstupenka.cz/

